ENTREPRISE PARTNER, société 
par actions simplifiée au capital de 
3.633.600 €, immatriculée au Registre 
du Commerce et des Sociétés de Dijon 
sous le numéro 750 689 440, dont 
le siège social est sis 7 boulevard de 
l’Europe  -  21800 QUETIGNY, pour 
une somme d’un million sept cent 
vingt - huit mille quatre cent cinquante 
(1.728.450) €uros.

CESSION DE PARTS ET 
AGRÉMENT  : Par principe, toutes 
opérations notamment toutes 
cessions, échanges, apports à société 
d’éléments isolés, attributions en suite 
de liquidation d’une communauté de 
biens du vivant des époux ou ex - époux,

[...]

ENTREPRISE PARTNER, société 
par actions simplifiée au capital de 
3.633.600 euros, immatriculée au 
Registre du Commerce et des Sociétés 
de Dijon sous le numéro 750 689 440, 
dont le siège social est sis 7 boulevard 
de l’Europe  -  21800 QUETIGNY, pour 
une somme d’un million sept cent 
vingt - huit mille quatre cent cinquante 
(1.728.450) euros.

Cession de parts et agrément  : 
Par principe, toutes opérations 
notamment toutes cessions, échanges, 
apports à société d’éléments isolés, 
attributions en suite de liquidation 
d’une communauté de biens du vivant 
des époux ou ex - époux, donations,

[...]

le capital social 
a été augmenté de 14.570  € par voie 
d’apport en nature.

En conséquence, l’article Capital 
social des statuts a été modifié. AM : Le 
capital social est fixé à deux mille euros 
(2.000  euros). NM  : Le capital social 
est fixé à SEIZE MILLE CINQ CENT 
SOIXANTE - DIX  euros (16.570  euros). 
Modification sera faite au greffe du 
Tribunal de commerce de DIJON.
L2506667

INAL EAT
Société à responsabilité limitée

au capital de 15.000 €uros
Siège social :

Centre Commercial Toison d’Or
Route de Langres  -  21000 DIJON

 841 202 898 R.C.S.